
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Warszawska Liga Lekkoatletyczna 2025 (I rzut)

WARSZAWA (ORZEŁ), 15.06.2025

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 15.06.2025   15:58:1

1 927 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 58.664     
2 908 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 1:02.113     
3 154 Adrianna PAWLAK 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:04.146     
4 165 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 1:04.305     
5 145 Weronika HAŚKIEWICZ 16.03.2008 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:05.392     
6 21 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.2009 CSiR Susz(WN) 1:06.757     
7 44 Helena CHOJNOWSKA 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:07.738     

Bieg 2/2
Start: 15.06.2025   16:01:4

1 400 Marta KRÓLAK 23.11.2006 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 1:03.808     
2 229 Aleksandra KURPIEWSKA 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:07.275     
3 39 Hanna SAFIEJKO 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:08.584     
4 36 Alicja MOSZCZYŃSKA 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:08.616     
5 58 Laura SUGIER 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:11.233     
6 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1:13.402     
7 159 Łucja GOLUCH 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1:13.457     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom 58.661     

2 Bieg 1 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom 1:02.112     
3 Bieg 2 Marta KRÓLAK 23.11.2006 KS AZS AWFiS Gdańsk 1:03.801     

4 Bieg 1 Adrianna PAWLAK 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa 1:04.143     

5 Bieg 1 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok 1:04.304     
6 Bieg 1 Weronika HAŚKIEWICZ 16.03.2008 LKS Vectra Włocławek 1:05.395     

7 Bieg 1 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.2009 CSiR Susz 1:06.756     

8 Bieg 2 Aleksandra KURPIEWSKA 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa 1:07.272     
9 Bieg 1 Helena CHOJNOWSKA 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn 1:07.737     

10 Bieg 2 Hanna SAFIEJKO 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn 1:08.583     

11 Bieg 2 Alicja MOSZCZYŃSKA 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn 1:08.614     
12 Bieg 2 Laura SUGIER 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn 1:11.235     

13 Bieg 2 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce 1:13.406     

14 Bieg 2 Łucja GOLUCH 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce 1:13.457     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   16:11:2

1 654 Tymoteusz KRAKOWIAK 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa(MZ) 54.285
2 619 Jakub ADAMCZYK 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa(MZ) 54.374
3 600 Daniel ROMANIUK 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa(MZ) 54.533
4 257 Kamil POULAIN 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 55.126
5 950 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 55.822
6 42 Sebastian ŻUKOWSKI 03.01.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 56.047
7 57 Marcin BIEŃKOWSKI 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:00.341
8 154 Kacper WRONKA 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:00.828
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400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   16:16:3

1 852 Antoni TYBOROWSKI 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 56.904     
2 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo(WN) 1:00.845     
3 25 Patryk SAŁCZYŃSKI 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 1:01.323     
4 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1:05.856     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  16:22:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 111 Igor KRUKOWSKI 25.06.2006 MKL Jurand Szczytno(WN) 13.021     

I II III IV V VI

x 12.37 x 13.02 x 13.01Igor KRUKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  16:22:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 33 Adam STACHEWICZ 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo(WN) 13.735
2 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.974  PB   
3 215 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.903     
4 28 Mikołaj LEKSIŃSKI 30.01.2008 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 10.562  SB   
5 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 9.771  PB   

I II III IV V VI

13.34 x 12.33 13.17 13.73 13.42Adam STACHEWICZ

11.95 12.61 12.97 12.38 12.28 12.85Jakub PAROL

10.90 10.54 x x 10.64 xJędrzej WIŚNIEWSKI

10.56 10.50 10.55 10.08 x 9.62Mikołaj LEKSIŃSKI

9.47 9.70 9.77 9.62 9.77 9.68Szymon RZEPKA

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 15.06.2025   16:25:2

Wiatr: +1.1 M/S

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 21.09.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.505 q SB   
2 544 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.2001 MKL Toruń(KP) 11.826 q SB   
3 591 Anna REJCHERT 27.10.2004 MKL Toruń(KP) 12.138 q SB   
4 150 Natalia WÓJCIK 28.08.2004 OŚ AZS Poznań(WP) 12.153 q SB   
5 35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.207 q SB   
6 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.284 q    
7 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 12.471 qB SB   
8 299 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.4910     
9 216 Julia ŻYLLA 05.03.2008 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 12.732     
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10 733 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.079     

Bieg 2/4
Start: 15.06.2025   16:28:4

Wiatr: -0.5 M/S

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok(PD) 11.745 q    
2 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.693  PB   
3 609 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 12.766     
4 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.114     
5 502 Ewelina CZAPLIŃSKA 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.168     
6 919 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 13.247     
7 502 Julia GDAK 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.331  PB   
8 233 Antonina GALACH 12.09.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.382     
9 251 Antonina MACIEJEWSKA 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.479     

10 909 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 13.6510     

Bieg 3/4
Start: 15.06.2025   16:32:3

Wiatr: -1.5 M/S

1 307 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.335 qB    
2 705 Barbara RZEPIELA 13.07.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.103  PB   
3 246 Dominika OLCZAK 31.10.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.606     
4 154 Kalina TARAS 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.717     
5 501 Róża WISNIEWSKA 06.11.2008 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.734     
6 250 Milena KOCH 11.06.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.902     
7 3 Amelia SZAREK 29.03.2009 MKS Polonia Warszawa(MZ) 13.941  PB   
8 82 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.038     
9 700 Sonia GLUSMAN 21.07.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.079  PB   

10 82 Maja KOWALCZUK 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo(WN) 14.2410     

Bieg 4/4
Start: 15.06.2025   16:35:0

Wiatr: -2.1 M/S

1 1 Aleksandra KRAWCZYK 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa(MZ) 12.175 q    
2 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.709     
3 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.468     
4 470 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.493     
5 740 Mariia SYDOROVA 30.10.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.242     
6 344 Pola JAKOWIEC 29.11.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.601     
7 250 Patrycja MICHALAK 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.617     
8 153 Natalia ROSŁON 25.12.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.616     
9 212 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów(MZ) 14.854     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 21.09.2000 KS AZS AWF Katowice 11.501 q SB   

2 Bieg 2 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok 11.741 q    
3 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.2001 MKL Toruń 11.822 q SB   

4 Bieg 1 Anna REJCHERT 27.10.2004 MKL Toruń 12.133 q SB   

5 Bieg 1 Natalia WÓJCIK 28.08.2004 OŚ AZS Poznań 12.154 q SB   
6 Bieg 4 Aleksandra KRAWCZYK 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa 12.171 q    

7 Bieg 1 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 KS Ciechan Ciechanów 12.205 q SB   

8 Bieg 1 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa 12.286 q    
9 Bieg 3 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 KS AZS AWF Katowice 12.331 qB    

10 Bieg 1 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów 12.477 qB SB   

11 Bieg 1 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 12.498     
12 Bieg 2 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa 12.692  PB   

13 Bieg 4 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 12.702     

14 Bieg 1 Julia ŻYLLA 05.03.2008 KS AZS AWFiS Gdańsk 12.739     
15 Bieg 2 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce 12.763     

16 Bieg 1 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa 13.0710     

17 Bieg 3 Barbara RZEPIELA 13.07.2007 OKS Skra Warszawa 13.102  PB   
18 Bieg 2 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa 13.114     

19 Bieg 2 Ewelina CZAPLIŃSKA 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa 13.165     

20 Bieg 2 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom 13.246     
21 Bieg 2 Julia GDAK 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa 13.337  PB   

22 Bieg 2 Antonina GALACH 12.09.2009 KS AZS AWF Warszawa 13.388     

23 Bieg 4 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa 13.463     
24 Bieg 2 Antonina MACIEJEWSKA 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa 13.479     

25 Bieg 4 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 UKS Orkan Środa Wlkp. 13.494     

26 Bieg 3 Dominika OLCZAK 31.10.2008 KS AZS AWF Warszawa 13.603     
27 Bieg 2 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom 13.6510     

28 Bieg 3 Kalina TARAS 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa 13.714     

29 Bieg 3 Róża WISNIEWSKA 06.11.2008 UKS Młodzik Warszawa 13.735     
30 Bieg 3 Milena KOCH 11.06.2008 KS AZS AWF Warszawa 13.906     

31 Bieg 3 Amelia SZAREK 29.03.2009 MKS Polonia Warszawa 13.947  PB   

32 Bieg 3 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 14.038     
33 Bieg 3 Sonia GLUSMAN 21.07.2009 OKS Skra Warszawa 14.079  PB   

34 Bieg 4 Mariia SYDOROVA 30.10.2008 OKS Skra Warszawa 14.245     

35 Bieg 3 Maja KOWALCZUK 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo 14.2410     
36 Bieg 4 Pola JAKOWIEC 29.11.2008 KS AZS AWF Warszawa 14.606     

37 Bieg 4 Patrycja MICHALAK 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa 14.617     

38 Bieg 4 Natalia ROSŁON 25.12.2008 UKS LA Basket Warszawa 14.618     
39 Bieg 4 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów 14.859     

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  16:27:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.174 PB 0.1
2 137 Jan NETZEL 03.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.715 2.0
3 156 Rafał HOROSZKO 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.261 PB -0.1
4 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 16.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.233 0,.5
5 44 Sebastian SKROBSKI 06.02.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 5.242 PB -0.3
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  16:34:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 69 Jakub PTASIEWICZ 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 7.467  SB   0.8
2 259 Dawid ROBAKOWSKI 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.346     1.5
3 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.734     2.4
4 81 Łukasz KORZENIOWSKI 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 6.605  =SB   1.8
5 249 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.152     2.1
6 48 Kamil PIETUSZKO 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo(WN) 5.973     1.6
7 14 Sebastian SETA 25.12.2007 UKS Otrębusy(MZ) 5.771     2.2

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  16:38:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 5 Julia GAJDA 20.05.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.665     
2 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.614     
3 152 Nina BRODOWSKA 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.563     
4 156 Adrianna URBAN 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.512  PB   
5 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.461  =PB   

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 15.06.2025   16:42:2

Wiatr: +1.5 M/S

1 309 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.445 q PB   
2 137 Szymon DOŁĘGA 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 10.493 q PB   
3 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 10.547 q PB   
4 590 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 10.724 q    
5 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.756 q SB   
6 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.8210 qB PB   
7 706 Szymon TRĘBICKI 22.01.2004 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.919 qB PB   
8 312 Dominik KAMUDA 07.02.2004 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.922  PB   
9 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 11.108     

Bieg 2/5
Start: 15.06.2025   16:45:1

Wiatr: +1.7 M/S

1 306 Jakub SIKORSKI 01.09.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.735 q SB   
2 983 Patryk PRACHNIO 31.07.2007 WLKS Nowe Iganie(MZ) 10.736 q PB   
3 50 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) 11.064  PB   
4 914 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 11.293     
5 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 11.3210  PB   
6 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 11.359  PB   
7 266 Dominik BAUER 26.02.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.352  PB   
8 260 Jakub MAZUR 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.477  SB   
9 708 Mateusz ŁĘCKI 11.08.2006 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.478     

Bieg 3/5
Start: 15.06.2025   16:50:1

Wiatr: +1.5 M/S

1 314 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.605 q    
2 759 Maksymilian BREJTFUS 30.08.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.314  PB   
3 153 Antoni ZEMBRZUSKI 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 11.386  PB   
4 172 Hubert TARASIUK 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 11.438  PB   
5 3 Adrian CZUŁEK 13.03.2009 UKS Filipides Teresin(MZ) 11.459  PB   
6 269 Sebastian DOŁĘGOWSKI 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.477  PB   
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7 418 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.803     
8 249 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.912     

Bieg 4/5
Start: 15.06.2025   16:52:3

Wiatr: +0.3 M/S

1 70 Kacper GAŁCZYŃSKI 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.818  PB   
2 174 Aleksander KARASEK 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce(MZ) 11.824     
3 248 Aleksander VIEUXMAIRE 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.855     
4 580 Tymon WYSOCKI 23.05.2009 Warszawska Akademia LA(MZ) 11.916     
5 7 Szymon HREHORUK 13.10.2008 UKS Filipides Teresin(MZ) 11.957     
6 14 Sebastian SETA 25.12.2007 UKS Otrębusy(MZ) 11.969  PB   
7 222 Konrad RAJZER 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 12.123     
8 98 Tomasz STELMASZCZYK 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.192     

Bieg 5/5
Start: 15.06.2025   16:54:5

Wiatr: +0.4 M/S

1 915 Filip KŁOSOWSKI 01.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 11.965  PB   
2 355 Piotr JAROSZYŃSKI 18.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.052     
3 702 Marcin KNAPIK 16.02.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.219     
4 17 Stanisław JAŻWIŃSKI 15.10.2008 UKS Melo Błonie(MZ) 12.496  PB   
5 10 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.554  PB   
6 376 Wojciech PĘCHERSKI 05.10.2008 Warszawska Akademia LA(MZ) 12.743  PB   
7 140 Mikołaj BURSIEWICZ 10.11.2009 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 12.757     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice 10.441 q PB   

2 Bieg 1 Szymon DOŁĘGA 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce 10.492 q PB   
3 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 10.543 q PB   

4 Bieg 3 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice 10.601 q    

5 Bieg 1 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów 10.724 q    
6 Bieg 2 Jakub SIKORSKI 01.09.2001 KS AZS AWF Katowice 10.731 q SB   

7 Bieg 2 Patryk PRACHNIO 31.07.2007 WLKS Nowe Iganie 10.732 q PB   

8 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok 10.755 q SB   
9 Bieg 1 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa 10.826 qB PB   

10 Bieg 1 Szymon TRĘBICKI 22.01.2004 OKS Skra Warszawa 10.917 qB PB   

11 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.2004 KS AZS AWF Katowice 10.928  PB   
12 Bieg 2 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice 11.063  PB   

13 Bieg 1 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa 11.109     

14 Bieg 2 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom 11.294     
15 Bieg 3 Maksymilian BREJTFUS 30.08.2008 OKS Skra Warszawa 11.312  PB   

16 Bieg 2 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce 11.325  PB   

17 Bieg 2 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum 11.356  PB   
18 Bieg 2 Dominik BAUER 26.02.2004 KS AZS AWF Warszawa 11.357  PB   

19 Bieg 3 Antoni ZEMBRZUSKI 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa 11.383  PB   

20 Bieg 3 Hubert TARASIUK 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce 11.434  PB   
21 Bieg 3 Adrian CZUŁEK 13.03.2009 UKS Filipides Teresin 11.455  PB   

22 Bieg 3 Sebastian DOŁĘGOWSKI 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa 11.476  PB   

23 Bieg 2 Mateusz ŁĘCKI 11.08.2006 OKS Skra Warszawa 11.479     
24 Bieg 2 Jakub MAZUR 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa 11.478  SB   

25 Bieg 3 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.807     

26 Bieg 4 Kacper GAŁCZYŃSKI 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk 11.811  PB   
27 Bieg 4 Aleksander KARASEK 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce 11.822     

28 Bieg 4 Aleksander VIEUXMAIRE 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa 11.853     

29 Bieg 3 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa 11.918     
30 Bieg 4 Tymon WYSOCKI 23.05.2009 Warszawska Akademia LA 11.914     

31 Bieg 4 Szymon HREHORUK 13.10.2008 UKS Filipides Teresin 11.955     

32 Bieg 4 Sebastian SETA 25.12.2007 UKS Otrębusy 11.966  PB   
33 Bieg 5 Filip KŁOSOWSKI 01.07.2007 RLTL GGG Radom 11.961  PB   

34 Bieg 5 Piotr JAROSZYŃSKI 18.01.2007 KS AZS AWF Warszawa 12.052     

35 Bieg 4 Konrad RAJZER 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa 12.127     
36 Bieg 4 Tomasz STELMASZCZYK 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 12.198     

37 Bieg 5 Marcin KNAPIK 16.02.2009 OKS Skra Warszawa 12.213     

38 Bieg 5 Stanisław JAŻWIŃSKI 15.10.2008 UKS Melo Błonie 12.494  PB   
39 Bieg 5 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów 12.555  PB   

40 Bieg 5 Wojciech PĘCHERSKI 05.10.2008 Warszawska Akademia LA 12.746  PB   

41 Bieg 5 Mikołaj BURSIEWICZ 10.11.2009 UKS Clan Ostrołęka 12.757     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  16:50:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 232 Gabriela ANDRUKONIS 17.09.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 55.146  SB   
2 405 Magdalena KATA 29.04.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 42.805     
3 220 Urszula TWOREK 07.02.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 31.391     
4 276 Martyna KACZMARSKA 29.08.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.164     
5 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.713  SB   
6 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 21.672  PB   
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  16:50:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 925 Antonina PIECHOTA 04.08.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 50.405     
2 229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 33.574     
3 209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 27.892  PB   
4 3 Oliwia MATYSKA 02.06.2009 UKS Filipides Teresin(MZ) 24.063     
5 320 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 21.881  PB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   17:04:1

Wiatr: -0.3 M/S

1 901 Aleksandra BELNIAK 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie(MZ) 13.974 q    
2 404 Weronika JANECZEK 14.10.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 14.475 q    
3 55 Natalia SZULC 24.11.2008 RKS Łódź(LD) 15.113 q    
4 151 Hanna DENEKA 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.186 q SB   
5 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.842 q PB   
6 749 Zuzanna WOJA 12.09.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.287 q PB   
7 320 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.928 q PB   

740 Mariia SYDOROVA 30.10.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) DQ9     TR 22.6.1

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 15.06.2025   17:14:0

Wiatr: +0.5 M/S

1 311 Monika KIEPURA 19.08.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.365 q SB   
2 177 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź(LD) 13.454 q SB   
3 527 Zuzanna HULISZ 15.07.1999 MKL Toruń(KP) 13.556 q SB   
4 711 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.123 q PB   
5 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.178 q PB   
6 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.277 q SB   

Bieg 2/2
Start: 15.06.2025   17:17:2

Wiatr: +0.7 M/S

1 710 Maja KACZOR 16.08.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.125 q    
2 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 15.414 q    
3 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.936 qB    
4 289 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.177 qB PB   
5 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 16.758     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika KIEPURA 19.08.2000 KS AZS AWF Katowice 13.361 q SB   

2 Bieg 1 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź 13.452 q SB   
3 Bieg 1 Zuzanna HULISZ 15.07.1999 MKL Toruń 13.553 q SB   

4 Bieg 1 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 OKS Skra Warszawa 14.124 q PB   

5 Bieg 1 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce 14.175 q PB   
6 Bieg 1 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa 14.276 q SB   

7 Bieg 2 Maja KACZOR 16.08.2007 OKS Skra Warszawa 15.121 q    

8 Bieg 2 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa 15.412 q    
9 Bieg 2 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa 15.933 qB    

10 Bieg 2 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa 16.174 qB PB   

11 Bieg 2 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa 16.755     

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  17:28:0
Start: 15.06.2025   16:50:0

1 130 Lena WRÓBEL 01.09.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.758  PB   2.0
2 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.966  PB   0.6
3 53 Julia KUSIŃSKA 07.01.2008 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4.943     -0.2
4 300 Oliwia REDA 23.06.2009 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.882  PB   1.4
5 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 4.817     0.8
6 2 Dominika GRODECKA 29.07.2008 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 4.634  PB   0.2
7 82 Maja KOWALCZUK 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.551     2.2

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   17:28:0

Wiatr: -0.2 M/S

1 363 Jędrzej RADZEWICZ 15.02.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.045 q    
2 661 Hubert WOŹNIAK 29.09.2005 MKLA Łęczyca(LD) 14.556 q    
3 289 Jakub SEKUŁA 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.854 q SB   
4 673 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS AZS AKF Kraków(MA) 15.047 q    
5 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.413 q    

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  17:34:0
Start: 15.06.2025   17:05:0

1 299 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.566     
2 963 Kinga KONDER 14.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 11.954  SB   
3 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.295     
4 220 Urszula TWOREK 07.02.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.131     
5 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.943  SB   
6 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 10.122     
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  17:35:0
Start: 15.06.2025   16:50:0

1 915 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 6.357  SB   -0.7
2 168 Roksana JĘDRASZAK 28.05.2002 KU AZS AWF Poznań(WP) 6.301     1.1
3 345 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.948     -0.1
4 246 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.726     -0.2
5 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.164  PB   0.6
6 134 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 KS Sprintwarsaw(MZ) 4.422     2.8

991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) NM5     

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  17:38:0
Start: 15.06.2025   17:05:0

1 925 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 57.575     
2 937 Jakub GAJDA 25.05.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 47.744     
3 120 Przemysław KWIATKOWSKI 08.03.2008 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 41.913     
4 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 38.522     

135 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) NM6     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   17:36:2

Wiatr: +0.9 M/S

1 679 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.315 q    
2 468 Nikodem KWIATKOWSKI 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum(PM) 14.516 q    
3 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 14.634 q PB   
4 249 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.807 q    

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   17:04:1

Wiatr: -0.3 M/S

1 153 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.925 q PB   
2 324 Oliwier PALUSZAK 28.02.2008 KSLZS Kruszwica(KP) 15.016 q    
3 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo(WN) 15.989 q    
4 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 16.114 q PB   
5 155 Jakub BIENIEK 06.06.2009 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 16.1910 q    
6 850 Adam SZCZECKI 28.01.2008 KS Czempion Warszawa(MZ) 16.537 q    
7 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 16.612 q    
8 78 Michał SZYDŁOWSKI 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 17.713 q    
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  17:53:0
Start: 15.06.2025   17:40:0

1 233 Amanda IKE 09.07.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.053     
2 229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.522  PB   
3 320 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.821  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 15.06.2025   18:00:5

Wiatr: +0.6 M/S

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok(PD) 11.556  SB   
2 544 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.2001 MKL Toruń(KP) 11.744  SB   
3 1 Aleksandra KRAWCZYK 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.898  SB   
4 150 Natalia WÓJCIK 28.08.2004 OŚ AZS Poznań(WP) 12.073  SB   
5 307 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.151     
6 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.162  SB   
7 35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.179  SB   
8 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 12.5310     

302 Magdalena STEFANOWICZ 21.09.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) DNS5     

591 Anna REJCHERT 27.10.2004 MKL Toruń(KP) DNS7     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 15.06.2025   18:10:2

Wiatr: +0.3 M/S

1 309 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.545     
2 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.759  =SB   
3 306 Jakub SIKORSKI 01.09.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.778     
4 590 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 10.943     
5 706 Szymon TRĘBICKI 22.01.2004 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.1010     

137 Szymon DOŁĘGA 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) DNS6     

314 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) DNS7     

529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) DNS4     

983 Patryk PRACHNIO 31.07.2007 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS2     

269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS1     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  18:15:0
Start: 15.06.2025   17:05:0

1 306 Damian DONAKOWSKI 23.03.2003 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.071     
2 355 Jakub HOŁUB 13.01.2002 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 2.0212     
3 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 11.03.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.0211     
4 80 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 31.07.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.9710     
5 18 Filip DZIWISZEK 13.05.2009 UKS Melo Błonie(MZ) 1.877  PB   
5 86 Andrzej KASPRZAK 07.11.1986 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 1.879     
7 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.774  PB   
8 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.726     
8 156 Rafał HOROSZKO 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.725  PB   

10 357 Piotr CZERNIAWSKI 23.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.623     
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11 356 Dominik LEWANDOWSKI 13.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.522     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   18:18:4

1 253 Małgorzata STRZEŻYSZ 02.10.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:21.625  PB   
2 263 Oliwia PIĄTKOWSKA 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:25.876     
3 718 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 4:47.217     
4 850 Julia STOŻEK 10.11.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 4:57.218     
5 42 Lena SZLAGA 17.09.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 4:58.029     
6 95 Zofia RACHWALSKA 14.01.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5:05.181  PB   
7 708 Zuzanna KONIECZNY 30.01.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 5:05.342     
8 89 Marta KARCZEWSKA 28.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 5:45.313     

270 Sylwana GAJDA 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF4     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   18:24:5

1 425 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 4:07.095
2 909 Dominik GOSK 09.11.1992 UKS 48 Warszawa(MZ) 4:08.562
3 78 Franciszek GRUPIŃSKI 06.11.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 4:42.406
4 952 Błażej MARCHEWKA 20.12.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 4:50.001
5 700 Piotr IWANEK 13.10.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 5:03.043
6 73 Szymon ŁUCZYK 12.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 5:04.554

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 15.06.2025   18:38:0

Wiatr: +0.8 M/S

1 901 Aleksandra BELNIAK 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie(MZ) 13.935
2 404 Weronika JANECZEK 14.10.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 14.186
3 55 Natalia SZULC 24.11.2008 RKS Łódź(LD) 14.964
4 151 Hanna DENEKA 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.116
5 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.822
6 740 Mariia SYDOROVA 30.10.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.059
7 749 Zuzanna WOJA 12.09.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.107
8 320 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.488

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  18:43:0
Start: 15.06.2025   18:05:0

1 870 Eryk KOŁODZIEJCZAK 04.02.2002 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 69.109     
2 555 Oskar TREJGO 02.05.2000 MKL Toruń(KP) 67.616  SB   
3 449 Mateusz KWAŚNIEWSKI 16.07.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 63.068     
4 290 Wojciech SUMIŃSKI 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 62.695  SB   
5 532 Aleksander WOJNA 25.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 61.247     
6 143 Przemysław WESOŁOWSKI 17.12.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.533  PB   
7 121 Michał GAŁAZIN 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa(MZ) 53.582  SB   
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8 930 Bartosz MAJEWSKI 21.03.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 52.104     

249 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS1     

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 15.06.2025   18:44:0

Wiatr: +2.1 M/S

1 311 Monika KIEPURA 19.08.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.345
2 177 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź(LD) 13.496
3 527 Zuzanna HULISZ 15.07.1999 MKL Toruń(KP) 13.674
4 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.273
5 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.568
6 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 15.309
7 710 Maja KACZOR 16.08.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.442
8 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.701
9 289 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.3310

711 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 OKS Skra Warszawa(MZ) DNF7

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 15.06.2025   18:55:5

Wiatr: +0,7 M/S

1 177 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź(LD) 13.421
2 527 Zuzanna HULISZ 15.07.1999 MKL Toruń(KP) 13.712
3 711 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.053
4 250 Martyna SKIERKOWSKA 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.154
5 710 Maja KACZOR 16.08.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.305
6 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 15.336
7 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.977

289 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF8

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 15.06.2025   19:01:1

Wiatr: +2.0 M/S

1 363 Jędrzej RADZEWICZ 15.02.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.835  PB   
2 673 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.714  SB   
3 661 Hubert WOŹNIAK 29.09.2005 MKLA Łęczyca(LD) 14.726     
4 289 Jakub SEKUŁA 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.747  SB   
5 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.358     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  19:02:0
Start: 15.06.2025   18:20:0

1 232 Nikolina DZIADAK 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.447     1.6
2 7042 Marta ŁADA 15.09.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.936  SB   1.3
3 246 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.8010     0.6
4 13 Wanda POTERAJ 09.06.2008 RKS Łódź(LD) 10.839     1.5
5 820 Weronika DOMAGAŁA 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.745  SB   2.0
6 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 10.583  PB   2.0
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7 213 Maria ORZOŁEK 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.524     0.7
8 8 Weronika ZALEWSKA 30.05.2008 UKS Filipides Teresin(MZ) 10.052  PB   0.5
9 742 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.218     2.3

10 30 Elżbieta BOŻOMAŃSKA 09.05.1975 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 6.861     1.6

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 15.06.2025   19:06:0

Wiatr: +1.6 M/S

1 679 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.215
2 468 Nikodem KWIATKOWSKI 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum(PM) 14.326

904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) DNS4
249 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS7

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 15.06.2025   19:22:4

Wiatr: +0.6 M/S

1 153 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.145
2 324 Oliwier PALUSZAK 28.02.2008 KSLZS Kruszwica(KP) 14.476
3 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo(WN) 15.924
4 850 Adam SZCZECKI 28.01.2008 KS Czempion Warszawa(MZ) 16.338
5 173 Alan CISAK 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce(MZ) 16.792
6 78 Michał SZYDŁOWSKI 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 17.279
7 155 Jakub BIENIEK 06.06.2009 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 17.773

144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) DNS7

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  19:15:0
Start: 15.06.2025   18:20:0

1 131 Jakub BRACKI 16.03.2003 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.597     1.3
2 918 Dawid KRZEMIŃSKI 05.04.2000 RLTL GGG Radom(MZ) 15.598     0.7
3 65 Aleksander PAZIK 31.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.725  PB   1.3
4 153 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.606     1.6
5 69 Paweł MIKULSKI 23.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.824     1.0
6 48 Kamil PIETUSZKO 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo(WN) 12.803  PB   1.0
7 91 Filip KWIATKOWSKI 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 12.522  SB   0.6
8 14 Sebastian SETA 25.12.2007 UKS Otrębusy(MZ) 11.351     1.0

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 15.06.2025   19:25:4

Wiatr: +1.3 M/S

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok(PD) 23.395  SB   
2 545 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń(KP) 24.506  SB   
3 591 Anna REJCHERT 27.10.2004 MKL Toruń(KP) 24.964  SB   
4 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.898     
5 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 26.372  SB   
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Bieg 2/5
Start: 15.06.2025   19:28:2

Wiatr: +0.4 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 25.815  PB   
2 609 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 25.937  PB   
3 505 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 26.076  PB   
4 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 26.393  PB   
5 165 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 27.154  SB   
6 718 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 27.368     
7 13 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 UKS Filipides Teresin(MZ) 27.632     

Bieg 3/5
Start: 15.06.2025   19:31:0

Wiatr: +0.7 M/S

1 705 Barbara RZEPIELA 13.07.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 26.334  PB   
2 246 Dominika OLCZAK 31.10.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 28.192  PB   
3 909 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 28.247  PB   
4 483 Weronika LIŚKIEWICZ 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 28.633     
5 481 Marta KUSIAK 21.09.2007 OKS Start Otwock(MZ) 28.658  PB   
6 210 Edyta GURBSKA 10.02.2006 LKS Osuchów(MZ) 29.656     

Bieg 4/5
Start: 15.06.2025   19:33:4

Wiatr: +0.5 M/S

1 3 Amelia SZAREK 29.03.2009 MKS Polonia Warszawa(MZ) 28.484  PB   
2 492 Natalia PASTUŁA 16.04.2009 OKS Start Otwock(MZ) 28.575  PB   
3 700 Sonia GLUSMAN 21.07.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 28.798  PB   
4 202 Malena TOMASZEWSKA 01.04.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 29.046     
5 488 Alicja MĘTRAK 24.02.2006 OKS Start Otwock(MZ) 29.307     
6 411 Monika JABŁKOWSKA 02.12.1969 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 29.752  PB   
7 212 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów(MZ) 30.253  SB   

Bieg 5/5
Start: 15.06.2025   19:37:5

Wiatr: +0.8 M/S

1 4 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 KU AZS SGGW Warszawa(MZ) 26.637     
2 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 27.238     
3 481 Marcelina TRZASKOWSKA 20.05.2008 OKS Start Otwock(MZ) 28.112     
4 749 Zuzanna WOJA 12.09.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 29.353     
5 153 Natalia ROSŁON 25.12.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 29.535  PB   
6 250 Patrycja MICHALAK 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 30.406     
7 162 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 31.354  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok 23.391  SB   

2 Bieg 1 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń 24.502  SB   
3 Bieg 1 Anna REJCHERT 27.10.2004 MKL Toruń 24.963  SB   

4 Bieg 2 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów 25.811  PB   

5 Bieg 1 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa 25.894     
6 Bieg 2 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce 25.932  PB   

7 Bieg 2 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa 26.073  PB   

8 Bieg 3 Barbara RZEPIELA 13.07.2007 OKS Skra Warszawa 26.331  PB   
9 Bieg 1 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa 26.375  SB   

10 Bieg 2 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa 26.394  PB   

11 Bieg 5 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 KU AZS SGGW Warszawa 26.631     
12 Bieg 2 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok 27.155  SB   

13 Bieg 5 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa 27.232     

14 Bieg 2 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa 27.366     
15 Bieg 2 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 UKS Filipides Teresin 27.637     

16 Bieg 5 Marcelina TRZASKOWSKA 20.05.2008 OKS Start Otwock 28.113     

17 Bieg 3 Dominika OLCZAK 31.10.2008 KS AZS AWF Warszawa 28.192  PB   
18 Bieg 3 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom 28.243  PB   

19 Bieg 4 Amelia SZAREK 29.03.2009 MKS Polonia Warszawa 28.481  PB   

20 Bieg 4 Natalia PASTUŁA 16.04.2009 OKS Start Otwock 28.572  PB   
21 Bieg 3 Weronika LIŚKIEWICZ 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa 28.634     

22 Bieg 3 Marta KUSIAK 21.09.2007 OKS Start Otwock 28.655  PB   

23 Bieg 4 Sonia GLUSMAN 21.07.2009 OKS Skra Warszawa 28.793  PB   
24 Bieg 4 Malena TOMASZEWSKA 01.04.2009 KS AZS AWF Warszawa 29.044     

25 Bieg 4 Alicja MĘTRAK 24.02.2006 OKS Start Otwock 29.305     

26 Bieg 5 Zuzanna WOJA 12.09.2009 OKS Skra Warszawa 29.354     
27 Bieg 5 Natalia ROSŁON 25.12.2008 UKS LA Basket Warszawa 29.535  PB   

28 Bieg 3 Edyta GURBSKA 10.02.2006 LKS Osuchów 29.656     

29 Bieg 4 Monika JABŁKOWSKA 02.12.1969 KS Lemiesz Team Warszawa 29.756  PB   
30 Bieg 4 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów 30.257  SB   

31 Bieg 5 Patrycja MICHALAK 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa 30.406     

32 Bieg 5 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa 31.357  SB   

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  19:35:0
Start: 15.06.2025   19:05:0

1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 41.175
2 255 Klaudia DUDZIŃSKA 04.02.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 39.924
3 821 Natalia NOWAK 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 31.893
4 302 Julia SIEŃKO 04.07.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 30.321
5 75 Nikola LEWANDOWSKA 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 29.692 PB 

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 15.06.2025   19:40:5

Wiatr: +0.3

1 280 Szymon DZIUBA 20.10.1999 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 21.325  SB   
2 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 21.477  PB   
3 50 Jakub ŚLIWA 05.11.2004 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.746     
4 808 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 22.723  SB   
5 983 Patryk PRACHNIO 31.07.2007 WLKS Nowe Iganie(MZ) 22.994     
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Bieg 2/4
Start: 15.06.2025   19:43:3

Wiatr: +1.6

1 706 Szymon TRĘBICKI 22.01.2004 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.295  PB   
2 3 Adrian CZUŁEK 13.03.2009 UKS Filipides Teresin(MZ) 22.322  PB   
3 841 Adrian BUDEK 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 22.426  PB   
4 50 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) 22.454  PB   
5 497 Klaudiusz ROMANIUK 08.07.2005 OKS Start Otwock(MZ) 22.987  PB   
6 888 Bernard BADEŃSKI 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 23.003  PB   

Bieg 3/4
Start: 15.06.2025   19:46:0

Wiatr: +0.8

1 70 Kacper GAŁCZYŃSKI 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 23.486  PB   
2 74 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa(MZ) 23.897  PB   
3 420 Tadeusz ŚLUSARSKI 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock(MZ) 23.928  PB   
4 933 Jan ŁAPIŃSKI 17.01.2009 KS Czempion Warszawa(MZ) 24.003  PB   
5 132 Szymon SADŁOWSKI 16.08.2006 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 24.745     YC

Bieg 4/4
Start: 15.06.2025   19:50:0

Wiatr: +1.6

1 810 Adam WRÓBEL 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 22.458     
2 9 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 23.655  PB   
3 174 Aleksander KARASEK 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce(MZ) 24.633  PB   
4 509 Charles MALALE 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 24.756  PB   
5 974 Radosław STĘPKOWSKI 13.01.1979 KS Czempion Warszawa(MZ) 25.474  PB   
6 140 Mikołaj BURSIEWICZ 10.11.2009 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 25.947  PB   YC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon DZIUBA 20.10.1999 KS AZS AWF Warszawa 21.321  SB   

2 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 21.472  PB   
3 Bieg 1 Jakub ŚLIWA 05.11.2004 KS AZS UWM Olsztyn 21.743     

4 Bieg 2 Szymon TRĘBICKI 22.01.2004 OKS Skra Warszawa 22.291  PB   

5 Bieg 2 Adrian CZUŁEK 13.03.2009 UKS Filipides Teresin 22.322  PB   
6 Bieg 2 Adrian BUDEK 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek 22.423  PB   

8 Bieg 2 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice 22.454  PB   

7 Bieg 4 Adam WRÓBEL 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek 22.451     
9 Bieg 1 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek 22.724  SB   

10 Bieg 2 Klaudiusz ROMANIUK 08.07.2005 OKS Start Otwock 22.985  PB   

11 Bieg 1 Patryk PRACHNIO 31.07.2007 WLKS Nowe Iganie 22.995     
12 Bieg 2 Bernard BADEŃSKI 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa 23.006  PB   

13 Bieg 3 Kacper GAŁCZYŃSKI 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk 23.481  PB   

14 Bieg 4 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw 23.652  PB   
15 Bieg 3 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa 23.892  PB   

16 Bieg 3 Tadeusz ŚLUSARSKI 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock 23.923  PB   

17 Bieg 3 Jan ŁAPIŃSKI 17.01.2009 KS Czempion Warszawa 24.004  PB   
18 Bieg 4 Aleksander KARASEK 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce 24.633  PB   

19 Bieg 3 Szymon SADŁOWSKI 16.08.2006 UKS Clan Ostrołęka 24.745     YC

20 Bieg 4 Charles MALALE 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa 24.754  PB   
21 Bieg 4 Radosław STĘPKOWSKI 13.01.1979 KS Czempion Warszawa 25.475  PB   

22 Bieg 4 Mikołaj BURSIEWICZ 10.11.2009 UKS Clan Ostrołęka 25.946  PB   YC

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 15.06.2025   19:58:5

1 34 Aleksandra LIS 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 57.064     
2 837 Aleksandra PIECHUTA 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 59.145  SB   
3 819 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 59.253  SB   
4 21 Zuzanna ŁUKOWSKA 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa(MZ) 59.456  SB   
5 355 Julia BOGUSŁAWSKA 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:00.747     
6 444 Zuzanna KOPER 04.12.2009 Akademia Sportu Otwock(MZ) 1:01.742     
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7 484 Beata KAŹMIERCZAK 16.01.2007 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 1:02.248     
8 30 Nadia MAKOWSKA 12.07.2008 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:05.031     

Bieg 2/2
Start: 15.06.2025   20:02:5

1 299 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 54.374     
2 701 Aleksandra SUCHENEK 17.12.2005 OKS Skra Warszawa(MZ) 55.215  PB   
3 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 58.247     
4 966 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw(MZ) 59.011     
5 106 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:05.388     
6 190 Aleksandra STAWIECKA 16.08.2008 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:06.606     
7 700 Viktoria ALBERSKA 13.03.2007 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:06.993     
8 53 Anna KORDEK 20.07.2011 UKS MOSiR Działdowo(WN) 1:10.682     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 54.371     

2 Bieg 2 Aleksandra SUCHENEK 17.12.2005 OKS Skra Warszawa 55.212  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra LIS 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn 57.061     

4 Bieg 2 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 58.243     

5 Bieg 2 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw 59.014     
6 Bieg 1 Aleksandra PIECHUTA 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa 59.142  SB   

7 Bieg 1 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek 59.253  SB   

8 Bieg 1 Zuzanna ŁUKOWSKA 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa 59.454  SB   
9 Bieg 1 Julia BOGUSŁAWSKA 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa 1:00.745     

10 Bieg 1 Zuzanna KOPER 04.12.2009 Akademia Sportu Otwock 1:01.746     

11 Bieg 1 Beata KAŹMIERCZAK 16.01.2007 UKS Młodzik Warszawa 1:02.247     
12 Bieg 1 Nadia MAKOWSKA 12.07.2008 UKS Herkules Sulejówek 1:05.038     

13 Bieg 2 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:05.385     

14 Bieg 2 Aleksandra STAWIECKA 16.08.2008 Warszawska Akademia LA 1:06.606     
15 Bieg 2 Viktoria ALBERSKA 13.03.2007 Warszawska Akademia LA 1:06.997     

16 Bieg 2 Anna KORDEK 20.07.2011 UKS MOSiR Działdowo 1:10.688     

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  20:05:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 620 Zofia JASTRZĄB 19.12.2006 KKL Kielce(SK) 4.008     
2 5 Natalia BISKUPSKA 16.08.2005 KKL Kielce(SK) 3.907     
3 239 Pola SMOLARCZYK 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.709     
4 283 Zuzanna OKLIŃSKA 29.04.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.056  PB   
5 742 Maja ANDRYSIAK 02.07.2009 MKLA Łęczyca(LD) 2.755  =PB   
6 1 Anna BIAŁKOWSKA 04.12.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 2.652  PB   
7 744 Uliana MALIAR 05.06.2009 MKLA Łęczyca(LD) 2.554     
8 268 Lena KOMARNICKA 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2.453  PB   
9 4 Jagna DZWONKIEWICZ 04.12.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 2.351  PB   

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  20:05:0
Start: 15.06.2025   16:00:0

1 613 Nikodem POCHOPIEŃ 04.11.2004 KKL Kielce(SK) 4.909     
2 757 Filip DUDKA 31.08.2006 MKLA Łęczyca(LD) 4.408  SB   
3 122 Jakub STRELCZUK 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.3012     
4 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 3.907  SB   
5 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 3.606  PB   
6 267 Franciszek MATEUSZUK 14.11.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.5013     
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7 215 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.405  =PB   
8 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 2.954  PB   
9 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2.853  PB   

10 134 Krzysztof KLEPACKI 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2.651     
11 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2.552     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 15.06.2025   20:10:4

1 851 Jan SUCHOROWSKI 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 47.644
2 400 Patryk DONICA 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock(MZ) 50.543
3 53 Mateusz KAZIMIERCZYK 03.11.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.815
4 172 Hubert TARASIUK 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 52.302
5 826 Krzysztof ALEKSIŃSKI 29.04.2008 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 53.296
6 580 Tymon WYSOCKI 23.05.2009 Warszawska Akademia LA(MZ) 53.777

Bieg 2/2
Start: 15.06.2025   20:14:4

1 410 Tadeusz DOMŻAŁ 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock(MZ) 54.684
2 11 Jakub SKOTNICKI 27.07.1990 Ducla Academy Warszawa(MZ) 58.156
3 416 Jakub PLEJZNEROWSKI 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock(MZ) 59.243
4 376 Wojciech PĘCHERSKI 05.10.2008 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:00.962

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jan SUCHOROWSKI 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa 47.641

Bieg 1 Patryk DONICA 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock 50.542
Bieg 1 Mateusz KAZIMIERCZYK 03.11.2006 KS AZS UWM Olsztyn 50.813

Bieg 1 Hubert TARASIUK 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce 52.304

Bieg 1 Krzysztof ALEKSIŃSKI 29.04.2008 AKL Ursynów Warszawa 53.295
Bieg 1 Tymon WYSOCKI 23.05.2009 Warszawska Akademia LA 53.776

Bieg 2 Tadeusz DOMŻAŁ 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock 54.681

Bieg 2 Jakub SKOTNICKI 27.07.1990 Ducla Academy Warszawa 58.152
Bieg 2 Jakub PLEJZNEROWSKI 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock 59.243

Bieg 2 Wojciech PĘCHERSKI 05.10.2008 Warszawska Akademia LA 1:00.964

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   20:19:2

1 430 Natasza BŁACHNIO 28.06.2009 UKS 48 Warszawa(MZ) 2:16.485  SB   
2 244 Julia ZAWADZKA 20.07.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:16.584  SB   
3 41 Oliwia RANDZIO 07.06.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:17.336  PB   
4 715 Weronika PRZEŹDZIECKA 22.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:18.583  PB   
5 35 Pola WOJCIECHOWSKA 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:22.677  PB   
6 248 Julia HNATCZUK 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:24.992     
7 288 Justyna SENDEROWICZ 05.08.1996 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:35.938     
8 233 Karolina KIEWRA 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:42.481  SB   
9 30 Elżbieta BOŻOMAŃSKA 09.05.1975 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 3:15.944     
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 15.06.2025   20:26:4

1 411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.314     
2 65 Marcin NAGÓREK 05.10.1980 KS Agros Zamość(LU) 2:01.135     
3 493 Mateusz LIS 09.10.2009 OKS Start Otwock(MZ) 2:01.482  PB   
4 634 Andrzej PIOTROWSKI 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:02.207  SB   
5 482 Cezary WÓJCIK 14.08.2005 OKS Start Otwock(MZ) 2:06.056     
6 8 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 2:06.313     
7 951 Jan OZIMEK 30.07.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 2:11.231  PB   
8 858 Michał PYŁA 02.02.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 2:21.118  PB   

Bieg 2/2
Start: 15.06.2025   20:30:3

1 959 Michał BOGUSZEWSKI 24.11.2004 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:59.573     
2 617 Kacper CHROMIŃSKI 22.03.2009 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 2:01.375  PB   
3 978 Bartłomiej SZYMCZAK 08.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:03.746     
4 158 Doman REGULSKI 26.02.1972 Wieliszew Heron Team(MZ) 2:20.632     
5 724 Karol JANIK 14.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:23.627     
6 707 Marcin KNAPIK 16.02.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:23.738     
7 755 Maks DUDZIAK 21.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:35.684     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Michał BOGUSZEWSKI 24.11.2004 KS Czempion Warszawa 1:59.571     

2 Bieg 1 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin 2:00.311     
3 Bieg 1 Marcin NAGÓREK 05.10.1980 KS Agros Zamość 2:01.132     

4 Bieg 2 Kacper CHROMIŃSKI 22.03.2009 LKS EkoSport Siedlce 2:01.372  PB   

5 Bieg 1 Mateusz LIS 09.10.2009 OKS Start Otwock 2:01.483  PB   
6 Bieg 1 Andrzej PIOTROWSKI 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa 2:02.204  SB   

7 Bieg 2 Bartłomiej SZYMCZAK 08.08.2006 KS Czempion Warszawa 2:03.743     

8 Bieg 1 Cezary WÓJCIK 14.08.2005 OKS Start Otwock 2:06.055     
9 Bieg 1 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw 2:06.316     

10 Bieg 1 Jan OZIMEK 30.07.2009 RLTL GGG Radom 2:11.237  PB   

11 Bieg 2 Doman REGULSKI 26.02.1972 Wieliszew Heron Team 2:20.634     
12 Bieg 1 Michał PYŁA 02.02.2009 UKS Herkules Sulejówek 2:21.118  PB   

13 Bieg 2 Karol JANIK 14.11.2009 OKS Skra Warszawa 2:23.625     

14 Bieg 2 Marcin KNAPIK 16.02.2009 OKS Skra Warszawa 2:23.736     
15 Bieg 2 Maks DUDZIAK 21.11.2009 OKS Skra Warszawa 2:35.687     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  20:36:0
Start: 15.06.2025   19:50:0

1 227 Mateusz KACPRZAK 15.06.1992 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 47.762     
2 267 Michał KRAWCZYK 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 38.611     

288 Jarosław ANDRZEJCZAK 23.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM3     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  20:36:0
Start: 15.06.2025   19:50:0

1 111 Igor KRUKOWSKI 25.06.2006 MKL Jurand Szczytno(WN) 43.922     
2 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 40.511  PB   
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  15.06.2025  20:36:0
Start: 15.06.2025   19:50:0

1 63 Przemysław WODZYŃSKI 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 53.146     
2 33 Adam STACHEWICZ 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo(WN) 41.375     
3 61 Oleg BĄKOWSKI 30.04.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 39.934     
4 215 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 30.203     
5 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 29.252  PB   
6 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 23.971  PB   

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   20:35:2

1 705 Wiktor JAWORSKI 27.07.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 9:20.591     
2 11 Michał NIEDZIAŁEK 08.08.1999 Passion First Warszawa(MZ) 9:28.713  PB   
3 41 Michał STEFAŃSKI 02.03.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 9:38.935  PB   
4 73 Szymon ŚWIECZAK 14.12.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 9:39.494  PB   
5 289 Stanisław PIOTROWSKI 28.09.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10:26.666  PB   
6 314 Karol KAŹMIERCZAK 05.03.1981 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 11:34.742     

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 15.06.2025   20:50:5

1 425 Bartosz JARECKI 26.07.2008 UKS 48 Warszawa(MZ) 6:07.021     
2 851 Stanisław BORZYM 25.01.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 6:22.592     
3 48 Przemysław HOLAK 02.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6:25.617     
4 954 Patryk JANDUŁA 14.03.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 6:44.145     
5 853 Franciszek PRACHNIO 30.01.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 6:45.626     
6 934 Dominik KRÓLIKOWSKI 19.08.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 6:45.654     

953 Krzysztof MAZURKIEWICZ 08.09.2009 RLTL GGG Radom(MZ) DNF3     
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